
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu  z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r.  
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 
1693, 1669, 2354, 2500, 303, 326 i 534.

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 64/2019
Burmistrza Śremu
z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Załącznik nr 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 43 575,0010 669,00 54 244,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 43 575,000,00 43 575,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 575,000,00 43 575,00

Ochrona zdrowia851 3 500,000,00 3 500,00

Pozostała działalność85195 3 500,000,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 500,000,00 3 500,00

Pomoc społeczna852 275 265,002 933 003,50 3 208 268,50

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 375,00448 627,00 450 002,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 375,00550,00 1 925,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 273 890,000,00 273 890,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 273 890,000,00 273 890,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 98 268,000,00 98 268,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 98 268,000,00 98 268,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 98 268,000,00 98 268,00

Rodzina855 3 500,0039 394 962,00 39 398 462,00

Karta Dużej Rodziny85503 3 500,000,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 500,000,00 3 500,00

RAZEM DOCHODY 424 108,00178 727 985,39 179 152 093,39

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Administracja publiczna750 0,0011 271 412,73 11 271 412,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 4 531,008 722 757,50 8 727 288,50

Zakup usług pozostałych4300 -10 406,00664 899,00 654 493,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 10 406,0077 000,00 87 406,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 531,00123 112,00 127 643,00

Pozostała działalność75095 -4 531,001 353 425,23 1 348 894,23

Zakup usług pozostałych4300 -4 731,00251 300,00 246 569,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych

podatków i opłat
4570 200,000,00 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 43 575,0010 669,00 54 244,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 43 575,000,00 43 575,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 17 097,000,00 17 097,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 009,000,00 3 009,00

Składki na Fundusz Pracy4120 419,000,00 419,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 050,000,00 8 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 500,000,00 4 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 500,000,00 500,00

Oświata i wychowanie801 0,0060 598 426,33 60 598 426,33

Szkoły podstawowe80101 -1 512,0031 746 435,00 31 744 923,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -400,001 372 214,00 1 371 814,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 400,001 500,00 1 900,00

Zakup energii4260 -17 606,001 190 810,00 1 173 204,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,00178 107,00 188 107,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 5 904,001 011 776,00 1 017 680,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 190,000,00 190,00

Pozostała działalność80195 1 512,00827 286,43 828 798,43

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 512,00142 683,00 144 195,00

Ochrona zdrowia851 3 500,00981 500,00 985 000,00

Pozostała działalność85195 3 500,00131 500,00 135 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 600,000,00 2 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 450,000,00 450,00

Składki na Fundusz Pracy4120 450,000,00 450,00

Pomoc społeczna852 275 265,009 169 648,50 9 444 913,50

Ośrodki wsparcia85203 0,001 117 744,50 1 117 744,50

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -4 363,0052 362,00 47 999,00

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 401,0050 028,00 51 429,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,00100,00 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 662,0017 983,00 18 645,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 2 000,003 000,00 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 375,003 553 337,00 3 554 712,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 375,00550,00 1 925,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 273 890,00360 000,00 633 890,00

Świadczenia społeczne3110 273 890,00360 000,00 633 890,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 98 268,001 068 716,00 1 166 984,00

Świetlice szkolne85401 0,00766 457,00 766 457,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -329,008 600,00 8 271,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 329,0034 167,00 34 496,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 98 268,0045 000,00 143 268,00

Stypendia dla uczniów3240 98 268,0045 000,00 143 268,00

Rodzina855 3 500,0041 205 068,00 41 208 568,00

Karta Dużej Rodziny85503 3 500,000,00 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 925,000,00 2 925,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 503,000,00 503,00

Składki na Fundusz Pracy4120 72,000,00 72,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 591 851,13 12 591 851,13

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -730,001 060 438,00 1 059 708,00

Zakup usług pozostałych4300 -730,00986 438,00 985 708,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 730,0036 224,00 36 954,00

Zakup usług pozostałych4300 730,0015 000,00 15 730,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,006 766 454,07 6 766 454,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,002 578 100,16 2 578 100,16

Zakup usług pozostałych4300 -1 700,00140 000,00 138 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 700,000,00 1 700,00

RAZEM WYDATKI 424 108,00183 251 732,39 183 675 840,39

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 2



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 43 575,0010 669,00 54 244,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 43 575,000,00 43 575,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 575,000,00 43 575,00

Ochrona zdrowia851 3 500,000,00 3 500,00

Pozostała działalność85195 3 500,000,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 500,000,00 3 500,00

Pomoc społeczna852 1 375,001 588 687,50 1 590 062,50

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 375,00550,00 1 925,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 375,00550,00 1 925,00

Rodzina855 3 500,0038 560 909,00 38 564 409,00

Karta Dużej Rodziny85503 3 500,000,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 500,000,00 3 500,00

RAZEM DOCHODY 51 950,0040 511 513,50 40 563 463,50

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 43 575,0010 669,00 54 244,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 43 575,000,00 43 575,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 17 097,000,00 17 097,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 009,000,00 3 009,00

Składki na Fundusz Pracy4120 419,000,00 419,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 050,000,00 8 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 500,000,00 4 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 500,000,00 500,00

Ochrona zdrowia851 3 500,000,00 3 500,00

Pozostała działalność85195 3 500,000,00 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 600,000,00 2 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 450,000,00 450,00

Składki na Fundusz Pracy4120 450,000,00 450,00

Pomoc społeczna852 1 375,001 588 687,50 1 590 062,50

Ośrodki wsparcia85203 0,001 117 744,50 1 117 744,50

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -4 363,0052 362,00 47 999,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 401,0050 028,00 51 429,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,00100,00 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 662,0017 983,00 18 645,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 2 000,003 000,00 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 375,00550,00 1 925,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 375,00550,00 1 925,00

Rodzina855 3 500,0038 560 909,00 38 564 409,00

Karta Dużej Rodziny85503 3 500,000,00 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 925,000,00 2 925,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 503,000,00 503,00

Składki na Fundusz Pracy4120 72,000,00 72,00

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 51 950,0040 511 513,50 40 563 463,50

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7DAE248A-5A68-4ABF-B246-5916F9CDE02D. Przyjęty Strona 3




